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INDIVIDUEL JUNIOR 1er tour

Impression lecture palmares 3ème tour

CLASS N° gym N0M ASSOCIATION DATE de NAISSANCE Note finale Note finale Note finale Note finale Note finale Note finale TOTAL CLASS

1 207 FAYET Paul A.J.A de MONTAIGU 27/02/99 14,25 12,40 11,80 12,10 13,20 12,85 76,60 1
2 213 MANDIN Louison L'ETOILE MOUZILLONNAISE de MOUZILLON  06/12/97 14,65 9,85 11,60 12,25 13,20 12,15 73,70 2
3 202 MICHELOT Aloïs LA STEPHANOISE de MONTOIR de BRETAGNE 04/03/99 14,00 11,70 11,40 12,00 13,45 8,70 71,25 3
4 206 GILLARD Léon A.J.A de MONTAIGU 08/08/98 12,85 7,90 11,30 10,90 12,70 12,10 67,75 44 206 GILLARD Léon A.J.A de MONTAIGU 08/08/98 12,85 7,90 11,30 10,90 12,70 12,10 67,75 4
5 214 LUCAS Maël L'ETOILE MOUZILLONNAISE de MOUZILLON  26/03/97 13,30 7,25 11,50 11,50 11,90 10,40 65,85 5
6 211 CHATELLIER Aymeric L'ETOILE MOUZILLONNAISE de MOUZILLON  27/02/99 13,20 10,15 8,50 11,25 12,95 8,20 64,25 6
7 216 LELONG Mathis LA VAILLANTE de VERTOU 03/07/99 12,75 4,60 8,30 11,40 6,85 2,20 46,10 7
8 217 FOUCHEZ Thomas L'A.S.C. BONNE GARDE de NANTES  29/01/99 13,65 7,60 6,10 10,70 5,55 1,10 44,70 8
9 203 RAYMOND Dorian LA STEPHANOISE de MONTOIR de BRETAGNE 14/09/99 7 15 0 30 4 20 10 60 4 40 1 40 28 05 99 203 RAYMOND Dorian LA STEPHANOISE de MONTOIR de BRETAGNE 14/09/99 7,15 0,30 4,20 10,60 4,40 1,40 28,05 9

10
EQUIPE JUNIOR 1er tour

t 10
Class N° EQUIPE ASSOCIATION Note finale Note finale Note finale Note finale Note finale Note finale TOTAL Class

'1 202 L'ETOILE MOUZILLONNAISE de MOUZILLON  41,15 27,25 31,60 35,00 38,05 30,75 203,80 1
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INDIVIDUEL CADET 1er tour

CLASS N° gym N0M ASSOCIATION Date  de naissance SOL ARCONS ANNEAUX SAUT PARA FIXE TOTAL CLASS

1 121 FOLLIOT SEBASTIEN LA CAMBRONNAISE de ST SEBASTIEN  / LOIRE  08/03/00 13,80 12,10 12,90 12,05 12,00 11,45 74,30 1
2 136 GILLARD Arthur A.J.A de MONTAIGU 07/09/00 14,70 11,35 11,30 11,60 13,20 11,60 73,75 2
3 146 MANDIN Leonard L'ETOILE MOUZILLONNAISE de MOUZILLON  06/10/00 14,65 11,40 12,10 12,15 12,75 10,30 73,35 3, , , , , , ,
4 147 LECHAT Samuel L'ETOILE MOUZILLONNAISE de MOUZILLON  08/02/00 14,50 11,25 11,50 12,10 13,05 10,70 73,10 4
5 142 HEURTIN Julien C.G.S. LOQUIDY de NANTES   06/04/01 13,75 11,30 11,30 11,90 12,95 9,65 70,85 5
6 122 HUET SAMUEL LA CAMBRONNAISE de ST SEBASTIEN  / LOIRE  29/11/00 13,40 12,15 12,80 11,30 12,90 7,70 70,25 6
7 101 DELGOVE Erwan LA STEPHANOISE de MONTOIR de BRETAGNE 30/03/00 14,50 6,10 11,70 12,15 12,55 12,20 69,20 7
8 105 HOUDINET Thomas LA STEPHANOISE de MONTOIR de BRETAGNE 03/01/02 13,55 11,60 11,00 11,30 11,50 10,15 69,10 8
9 102 LAILLE Erwan LA STEPHANOISE de MONTOIR de BRETAGNE 01/09/01 14,05 10,60 10,80 10,30 11,75 10,80 68,30 9
10 139 DUGAST Nicolas A J A de MONTAIGU 15/06/01 14 05 11 25 12 10 11 45 11 75 7 40 68 00 1010 139 DUGAST Nicolas A.J.A de MONTAIGU 15/06/01 14,05 11,25 12,10 11,45 11,75 7,40 68,00 10
11 137 BONNET Victorien A.J.A de MONTAIGU 21/08/00 14,00 6,80 11,60 11,60 12,35 11,35 67,70 11
12 104 DESAIVRES Tom LA STEPHANOISE de MONTOIR de BRETAGNE 26/11/02 14,10 6,90 12,30 12,20 13,05 7,90 66,45 12
13 111 GOURAUD Louis C. S. C. LAETITIA de NANTES 06/11/01 13,65 11,10 11,10 11,10 12,40 5,55 64,90 13
14 140 ALAPHILIPPE Thomas A.J.A de MONTAIGU 19/01/02 13,20 10,95 11,30 11,15 11,95 5,95 64,50 14
15 134 BARON HUGO L'A.S.C. BONNE GARDE de NANTES  07/02/02 13,70 10,75 10,80 11,50 10,95 6,40 64,10 15
16 151 MAZOUE Noah A.J.A de MONTAIGU 13/02/02 13,50 10,75 10,80 11,50 11,70 5,25 63,50 16
17 112 GRIFFIN Gabriel C. S. C. LAETITIA de NANTES 23/05/01 13,70 10,35 10,70 11,40 11,85 5,45 63,45 17
18 126 TIREL YANIS LA VAILLANTE de VERTOU 23/11/01 13,35 10,75 10,70 11,20 11,80 5,20 63,00 18
19 143 GASTINEAU Enzo C.G.S. LOQUIDY de NANTES   19/04/01 13,60 10,55 10,10 10,20 11,00 7,25 62,70 19
20 123 FOLLIOT VINCENT LA CAMBRONNAISE de ST SEBASTIEN  / LOIRE  31/10/03 13,25 10,30 11,10 10,95 11,65 5,25 62,50 20
21 149 GUITTON-FRANTZ Marius L'ETOILE MOUZILLONNAISE de MOUZILLON  15/09/01 14,00 11,30 10,30 11,25 11,60 3,85 62,30 21
22 152 MUSSET Maxime A.J.A de MONTAIGU 23/01/03 13,75 10,25 11,00 10,70 11,20 5,30 62,20 22
23 131 MAILLARD MANOLIN L'A.S.C. BONNE GARDE de NANTES  25/08/01 12,80 10,20 11,00 11,60 11,25 4,85 61,70 23, , , , , , ,
24 132 CHEVALLEREAU JAMAIC L'A.S.C. BONNE GARDE de NANTES  14/02/01 12,85 10,80 11,20 11,25 11,95 3,50 61,55 24
25 138 YOUX Enzo A.J.A de MONTAIGU 02/02/01 12,55 10,85 10,90 10,30 11,95 4,90 61,45 25
26 116 PAPIN Louis L'ALERTE DE MEAN de ST NAZAIRE 27/02/02 13,70 10,95 6,90 11,40 11,65 5,00 59,60 26
27 106 BAZIRE Dorian LA STEPHANOISE de MONTOIR de BRETAGNE 02/06/03 13,05 9,90 10,60 11,60 6,85 6,60 58,60 27
28 113 MALHERME Alexandre C. S. C. LAETITIA de NANTES 16/02/02 13,25 10,45 10,40 10,40 11,80 2,20 58,50 28
29 127 PERRAULT Jérémy. LA VAILLANTE de VERTOU 11/01/02 13,40 10,40 9,90 10,90 10,85 2,35 57,80 29
30 154 RENAUDINEAU Adrien L'ETOILE MOUZILLONNAISE de MOUZILLON 07/12/01 12 35 10 10 10 50 10 50 11 80 2 15 57 40 3030 154 RENAUDINEAU Adrien L ETOILE MOUZILLONNAISE de MOUZILLON  07/12/01 12,35 10,10 10,50 10,50 11,80 2,15 57,40 30
31 148 BARRE Alexandre L'ETOILE MOUZILLONNAISE de MOUZILLON  06/12/01 13,45 11,00 10,40 10,80 10,75 0,95 57,35 31
32 103 BUANNIC Dylan LA STEPHANOISE de MONTOIR de BRETAGNE 03/10/01 13,50 10,40 6,50 10,50 11,80 4,60 57,30 32
33 128 PINEAU ANTOINE LA VAILLANTE de VERTOU 26/04/02 13,05 10,10 10,30 11,25 11,10 0,10 55,90 33
34 114 PINSON Thomas C. S. C. LAETITIA de NANTES 29/07/01 13,35 10,50 10,10 10,45 10,55 0,70 55,65 34
35 107 ROUSSIN Guillaume LA STEPHANOISE de MONTOIR de BRETAGNE 22/06/02 13,25 10,40 10,40 10,75 6,30 4,15 55,25 35
36 133 COURTOIS TOMAS L'A.S.C. BONNE GARDE de NANTES  15/09/01 13,35 10,25 6,70 10,60 11,25 1,60 53,75 36
37 117 VAILLANT Loann L'ALERTE DE MEAN de ST NAZAIRE 08/11/02 13,95 10,65 8,10 11,50 5,55 3,85 53,60 37
38 109 ROUSSEAU Mathys LA STEPHANOISE de MONTOIR de BRETAGNE 19/11/02 12,40 9,95 9,30 10,00 9,75 1,30 52,70 38
39 118 LAIGLE Tristan L'ALERTE DE MEAN de ST NAZAIRE 26/04/02 9,60 9,80 6,80 10,50 11,35 4,35 52,40 39
40 150 MARTIN Thomas L'ETOILE MOUZILLONNAISE de MOUZILLON  27/01/01 13,20 10,60 10,20 10,20 6,15 1,45 51,80 40
41 141 BEZIAU Jean C.G.S. LOQUIDY de NANTES   10/01/01 13,60 10,45 10,20 10,60 6,55 0,00 51,40 41
42 129 HUGRON ELIOT LA VAILLANTE de VERTOU 07/05/02 13,10 9,35 10,80 10,75 6,55 0,85 51,40 42
43 125 TRESSARD MATHIS LA CAMBRONNAISE de ST SEBASTIEN  / LOIRE  10/07/03 14,20 6,15 11,30 0,00 4,85 11,40 47,90 43, , , , , , ,
44 108 MOREL Evan LA STEPHANOISE de MONTOIR de BRETAGNE 19/11/02 11,60 9,75 5,20 11,10 6,20 3,85 47,70 44
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E E EEQUIPE CADET 1er tour
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Class N° EQUIPE ASSOCIATION SOL ARCONS ANNEAUX SAUT PARA FIXE TOTAL Class
1 100 LA STEPHANOISE de MONTOIR de BRETAGNE 42,65 32,60 35,00 35,65 37,40 33,15 216,45 1
2 104 LA CAMBRONNAISE de ST SEBASTIEN  / LOIRE  41,40 34,55 37,00 34,30 36,55 30,55 214,35 2
3 107 A.J.A de MONTAIGU 42,75 33,55 35,00 34,65 37,50 30,35 213,80 3
4 109 L'ETOILE MOUZILLONNAISE de MOUZILLON 43 15 33 95 34 00 35 50 37 40 24 85 208,85 44 109 L ETOILE MOUZILLONNAISE de MOUZILLON  43,15 33,95 34,00 35,50 37,40 24,85 208,85 4
5 106 L'A.S.C. BONNE GARDE de NANTES  39,90 31,80 33,00 34,35 34,45 14,75 188,25 5
6 102 C. S. C. LAETITIA de NANTES 40,70 32,05 32,20 32,95 36,05 13,20 187,15 6
7 108 C.G.S. LOQUIDY de NANTES   40,95 32,30 31,60 32,70 30,50 16,90 184,95 7
8 105 LA VAILLANTE de VERTOU 39,85 31,25 31,80 33,35 33,75 8,40 178,40 8
9 101 LA STEPHANOISE de MONTOIR de BRETAGNE 38,70 30,25 30,30 33,45 22,90 14,60 170,20 9
10 103 L'ALERTE DE MEAN de ST NAZAIRE 37,25 31,40 21,80 33,40 28,55 13,20 165,60 10
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Classement indi cadetClassement indi cadet
N° gym   NOM                     ASSOCIATION ate  de naissance TOTAL Class

121 FOLLIOT SEBASTIEN LA CAMBRONNAISE de ST SEBASTIEN  / LOIRE  08/03/00 13,8 12,1 12,9 12,1 12 11,5 74,30 1
136 GILLARD Arthur A.J.A de MONTAIGU 07/09/00 14,7 11,35 11,3 11,6 13,2 11,6 73,75 2
146 MANDIN Leonard L'ETOILE MOUZILLONNAISE de MOUZILLON  06/10/00 14,7 11,4 12,1 12,2 12,8 10,3 73,35 3
147 LECHAT Samuel L'ETOILE MOUZILLONNAISE de MOUZILLON  08/02/00 14,5 11,25 11,5 12,1 13,1 10,7 73,10 4
142 HEURTIN Julien C.G.S. LOQUIDY de NANTES   06/04/01 13,8 11,3 11,3 11,9 13 9,65 70,85 5Q , , , , , ,
122 HUET SAMUEL LA CAMBRONNAISE de ST SEBASTIEN  / LOIRE  29/11/00 13,4 12,15 12,8 11,3 12,9 7,7 70,25 6
101 DELGOVE Erwan LA STEPHANOISE de MONTOIR de BRETAGNE 30/03/00 14,5 6,1 11,7 12,2 12,6 12,2 69,20 7
102 LAILLE Erwan LA STEPHANOISE de MONTOIR de BRETAGNE 01/09/01 14,1 10,6 10,8 10,3 11,8 10,8 68,30 8
139 DUGAST Nicolas A.J.A de MONTAIGU 15/06/01 14,1 11,25 12,1 11,5 11,8 7,4 68,00 9
137 BONNET Victorien A.J.A de MONTAIGU 21/08/00 14 6,8 11,6 11,6 12,4 11,4 67,70 10
111 GOURAUD Louis C. S. C. LAETITIA de NANTES 06/11/01 13,7 11,1 11,1 11,1 12,4 5,55 64,90 11
112 GRIFFIN Gabriel C S C LAETITIA de NANTES 23/05/01 13 7 10 35 10 7 11 4 11 9 5 45 63 45 12112 GRIFFIN Gabriel C. S. C. LAETITIA de NANTES 23/05/01 13,7 10,35 10,7 11,4 11,9 5,45 63,45 12
126 TIREL YANIS LA VAILLANTE de VERTOU 23/11/01 13,4 10,75 10,7 11,2 11,8 5,2 63,00 13
143 GASTINEAU Enzo C.G.S. LOQUIDY de NANTES   19/04/01 13,6 10,55 10,1 10,2 11 7,25 62,70 14
149 GUITTON-FRANTZ Marius L'ETOILE MOUZILLONNAISE de MOUZILLON  15/09/01 14 11,3 10,3 11,3 11,6 3,85 62,30 15
131 MAILLARD MANOLIN L'A.S.C. BONNE GARDE de NANTES  25/08/01 12,8 10,2 11 11,6 11,3 4,85 61,70 16
132 CHEVALLEREAU JAMAIC L'A.S.C. BONNE GARDE de NANTES  14/02/01 12,9 10,8 11,2 11,3 12 3,5 61,55 17
138 YOUX Enzo A.J.A de MONTAIGU 02/02/01 12,6 10,85 10,9 10,3 12 4,9 61,45 18
154 RENAUDINEAU Adrien L'ETOILE MOUZILLONNAISE de MOUZILLON  07/12/01 12,4 10,1 10,5 10,5 11,8 2,15 57,40 19
148 BARRE Alexandre L'ETOILE MOUZILLONNAISE de MOUZILLON  06/12/01 13,5 11 10,4 10,8 10,8 0,95 57,35 20
103 BUANNIC Dylan LA STEPHANOISE de MONTOIR de BRETAGNE 03/10/01 13,5 10,4 6,5 10,5 11,8 4,6 57,30 21
114 PINSON Thomas C. S. C. LAETITIA de NANTES 29/07/01 13,4 10,5 10,1 10,5 10,6 0,7 55,65 22
133 COURTOIS TOMAS L'A.S.C. BONNE GARDE de NANTES  15/09/01 13,4 10,25 6,7 10,6 11,3 1,6 53,75 23
150 MARTIN Thomas L'ETOILE MOUZILLONNAISE de MOUZILLON  27/01/01 13,2 10,6 10,2 10,2 6,15 1,45 51,80 24
141 BEZIAU Jean C.G.S. LOQUIDY de NANTES   10/01/01 13,6 10,45 10,2 10,6 6,55 0 51,40 25Q , , , , , ,
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Classement indi minimeClassement indi minime
N° gym   NOM                     ASSOCIATION ate  de naissanote finaNote finaNote finalote finaote finaote finaTOTAL Class

105 HOUDINET Thomas LA STEPHANOISE de MONTOIR de BRETAGNE 03/01/02 13,6 11,6 11 11,3 11,5 10,2 69,10 1
104 DESAIVRES Tom LA STEPHANOISE de MONTOIR de BRETAGNE 26/11/02 14,1 6,9 12,3 12,2 13,1 7,9 66,45 2
140 ALAPHILIPPE Thomas A.J.A de MONTAIGU 19/01/02 13,2 10,95 11,3 11,2 12 5,95 64,50 3
134 BARON HUGO L'A.S.C. BONNE GARDE de NANTES  07/02/02 13,7 10,75 10,8 11,5 11 6,4 64,10 4
151 MAZOUE Noah A.J.A de MONTAIGU 13/02/02 13,5 10,75 10,8 11,5 11,7 5,25 63,50 5, , , , , , ,
123 FOLLIOT VINCENT LA CAMBRONNAISE de ST SEBASTIEN  / LOIRE  31/10/03 13,3 10,3 11,1 11 11,7 5,25 62,50 6
152 MUSSET Maxime A.J.A de MONTAIGU 23/01/03 13,8 10,25 11 10,7 11,2 5,3 62,20 7
116 PAPIN Louis L'ALERTE DE MEAN de ST NAZAIRE 27/02/02 13,7 10,95 6,9 11,4 11,7 5 59,60 8
106 BAZIRE Dorian LA STEPHANOISE de MONTOIR de BRETAGNE 02/06/03 13,1 9,9 10,6 11,6 6,85 6,6 58,60 9
113 MALHERME Alexandre C. S. C. LAETITIA de NANTES 16/02/02 13,3 10,45 10,4 10,4 11,8 2,2 58,50 10
127 PERRAULT Jérémy. LA VAILLANTE de VERTOU 11/01/02 13,4 10,4 9,9 10,9 10,9 2,35 57,80 11
128 PINEAU ANTOINE LA VAILLANTE de VERTOU 26/04/02 13 1 10 1 10 3 11 3 11 1 0 1 55 90 12128 PINEAU ANTOINE LA VAILLANTE de VERTOU 26/04/02 13,1 10,1 10,3 11,3 11,1 0,1 55,90 12
107 ROUSSIN Guillaume LA STEPHANOISE de MONTOIR de BRETAGNE 22/06/02 13,3 10,4 10,4 10,8 6,3 4,15 55,25 13
117 VAILLANT Loann L'ALERTE DE MEAN de ST NAZAIRE 08/11/02 14 10,65 8,1 11,5 5,55 3,85 53,60 14
109 ROUSSEAU Mathys LA STEPHANOISE de MONTOIR de BRETAGNE 19/11/02 12,4 9,95 9,3 10 9,75 1,3 52,70 15
118 LAIGLE Tristan L'ALERTE DE MEAN de ST NAZAIRE 26/04/02 9,6 9,8 6,8 10,5 11,4 4,35 52,40 16
129 HUGRON ELIOT LA VAILLANTE de VERTOU 07/05/02 13,1 9,35 10,8 10,8 6,55 0,85 51,40 17
125 TRESSARD MATHIS LA CAMBRONNAISE de ST SEBASTIEN  / LOIRE  10/07/03 14,2 6,15 11,3 0 4,85 11,4 47,90 18
108 MOREL Evan LA STEPHANOISE de MONTOIR de BRETAGNE 19/11/02 11,6 9,75 5,2 11,1 6,2 3,85 47,70 19
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